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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr/# Prot Shkoder, meoG. 02016
VENDIM
Nr__ /3 daté ok 042016
PER )
MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(NJESI KRYESORE/BAZE)

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 29.03.2016, né zbatim € Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqiperisé”, urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit 1
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 6, pika 2, gérma
“b” dhe pika 5,

VENDOSI:

1. T& miratojé kandidatin pér Njesin& Kryesore, pér Fakultetin Ekonomik, Prof.As.Dr. Blerta Brahim
Dragusha.

2. Té miratojé kandidatin pér Njésiné Bazé “Financé-Kontabilitet”, pér Fakultetin Ekonomik,
Prof.As.Dr. Elidiana Besnik Bashi.

3. Té miratojé kandidatin pér Njésingé Bazé “Administrim-Biznes”, pér Fakultetin Ekonomik, PHD
Nevila Sheuget Mehmetaj.

4. Té& miratojé kandidatin pér Njésiné Bazé “Turizém”, pér Fakultetin Ekonomik, Prof.As.Dr.
Brilanda Muhamet Bushati.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar
Karmen Lazri

Anétaré

Adrian Leka Erzen Koperaj

Alba Berberi ( Z%?

(Sekretare) Rosalba Basho

Julian Kraja

Gézim Nika
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